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Vårens populäraste fältskjutning kan är utan tvivel den årliga ÖSSEBYTRÄFFEN vid Lilla Benhamras skjutbana i Brottby i Vallentuna. I år var extra många skyttar på plats då samtidigt även
FÖRSVARSMAKTSMÄSTERSKAPEN gick av stapeln i klasserna FMA, FMH och FMD. Det blev ett beaktansvärt antal av 376 starter totalt i år med skyttar från hela Sverige. Össeby Pk´s funktionärer med bland andra
tävlingsledaren Kenneth Karlsson, sekreteraren lotta Brav och banläggaren Björn Pettersson klarade det dock denna ”anstormning” med glans!
 
Fältskyttebanan var som vanligt av lagom svårighetsgrad. Visst behövdes det full koncentration på varje station, men det var fullt skjutbart även för en ”normalbegåvad” skytt. Eliten var dock tvungen att skjuta riktigt centrerad
på det tre stationerna med poäng- och särskiljningsmålen för att kunna vinna.
Högsta poäng, 53 p, sköt Åke Nordin i C3 och Curt Johansson i R3. Det måste betraktas som mycket bra då snittet i både C3 och i R3 låg på knappt 35 poäng av totalt 65 möjliga.
 

Bästa skyttar i de olika vapengrupperna var:
 

A Thomas Karlsson Salems Pk 48/24 51 poäng
B Anders Axelsson Tidaholms Psk 48/24 37 poäng
C Åke Nordin Uppl. Väsby Psk 48/24 53 poäng
Dam Monica Brunkvist Södertälje Pk 47/23 40 poäng
VY Lennart Rehnström Uppl. Väsby Psk 48/24 47 poäng
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 46/23 39 poäng
R Curt Johansson Atlas Copco Pk 48/24 53 poäng

 
I Försvarsmatsmästerskapen segrade i klassen FMA Ulf Lindeberg från I 19, i FMH Anders Axelsson, FM LOG, och i damklassen FMD, Mia Bjarnert från Sjöstridsflottiljen.
 
Össebyträffen 2010 var även bra träning och en formtest inför Östsvenska Mästerskapen i Eskilstuna följande helg den 15 och 16 juni.
 
GRATTIS och LYCKA TILL!
 

 
Össebystugan med sekretariat, upprop och resultatredovisning.

 

Jan de Leeuw: "MORININ stod pall för (t)rycket!"

Station 1:
stående 45, A: fast, 12 sek > B: uppd - försv, sista 6 sek.

 



"Lite högt!"    Össebys ordf. John Falk korrigerar siktet.

Station 2:
Stående utan, A: fast 12 sek, B: första 2 och sista 2 sekunderna.

Markering på tvåan.

Station 4 på berget:
Stå utan 45, 12 sek, poäng i bortre C 50.

Station 5 med långhåll:
St utan, A fallande, B uppd - försv, C fast, 16 sek, max 2.



Noggrann kontroll av protokollet är mycket viktigt! Säger Åke Nordin.

Station 8 med poängräkning i B:
stå utan, A uppd - försv, sista 4 sek, B fast 12 sek, max 2.

Åke Nordin, den enda skytten som sköt fullt 2 gånger
och som vann vgrp C med bästa särskilningspoäng!

 

ÖSSEBYTRÄFFEN 2010 hade hela 376 starter!

 


